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Clt Dor. Apellidos y Nombre Nacionalidad Categoría Equipo Vueltas Tiempo Diferéncia

  F.Master 40  

1 1451 PASTOR Sandra España F.Master 40 INVICTA 4 1h16:12.37

2 1452 GOMEZ FOSSATI Andrea España F.Master 40 BLANDA ESPARTANS RÀCING TEAM 4 1h22:59.24 +6:46.87

3 1453 GEREMIAS REDONDO Mónica España F.Master 40 BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 4 1h33:53.77 +17:41.40

  F.Cadete  

1 1303 TANCIK Meta Eslovenia F.Cadete MISSER PROJECT 3 43:09.75

2 1310 RODRIGUEZ GARCIA Laia España F.Cadete ADDICT BIKE RACING TEAM 3 45:31.12 +2:21.37

3 1305 GARCIA CRESPO Irene España F.Cadete ACTRION TEAM 3 46:50.39 +3:40.64

4 1315 MUSQUERA FIGUEIRAL Janna España F.Cadete PRORIDE JUFRÉ TEAM 3 47:15.87 +4:06.12

5 1301 ROMA SALA Abril España F.Cadete PRORIDE JUFRÉ TEAM 3 48:32.61 +5:22.86

6 1313 CASARES ABAD Carolina España F.Cadete SUMISTOCK-SEPELACO 3 49:20.15 +6:10.40

7 1312 GRABULEDA PUJOL Clàudia España F.Cadete ARTSPORT UNÎCA FACTORY TEAM 3 49:55.68 +6:45.93

8 1314 GUMBAU RUBIO Naiara España F.Cadete SUMISTOCK-SEPELACO 3 49:58.44 +6:48.69

9 1307 MIQUEL ROIG Foix España F.Cadete ARTSPORT UNÎCA FACTORY TEAM 3 50:13.24 +7:03.49

10 1316 ARREDONDO MESAS Adriana España F.Cadete VALERO-BH RACING TEAM 3 51:23.69 +8:13.94

11 1317 SOLER HERNANDEZ Elena España F.Cadete GRAN CANARIA BIKE TEAM 3 51:26.49 +8:16.74

12 1308 SIMÓN VELASCO Silvia España F.Cadete RIO MIERA - MERUELO 3 52:33.10 +9:23.35

13 1302 SANCHEZ Aina España F.Cadete SG BIKE COLLECTIVE 3 54:39.64 +11:29.89

14 1304 HERNANDEZ GOMEZ Núria España F.Cadete CONSTRUCCIONES IBIZA S.XXI-MIRÓ 3 55:50.91 +12:41.16

15 1306 TUR GARBERÍ Martina España F.Cadete CONSTRUCCIONES IBIZA S.XXI-MIRÓ 3 56:14.30 +13:04.55

16 1318 SOTO MARTÍNEZ Ainhoa España F.Cadete COLOMA BIKE CLUB 3 58:54.58 +15:44.83

17 1309 SOPENA MONTAGUT Ester España F.Cadete TERBIKES-BAIX TER 3 1h01:03.51 +17:53.76

No-Salidos

1311 PELLICER BINEFA Martina España F.Cadete TERBIKES-BAIX TER

1319 MESTRE PUIG Maria España F.Cadete ESCOLA CICLISME BERNIA XALO

Abandonos

1320 HECLE Caroline Dinamarca F.Cadete HMTBR

  F.Junior  

1 1211 ŠERKEZI Maruša Tereza Eslovenia F.Junior KD RAJD LJUBLJANA 4 59:29.12

2 1201 MARTIN GONZALEZ Cynthia Guadalupe México F.Junior GOBIK FACTORY TEAM 4 1h03:36.62 +4:07.50

3 1203 DISSING ANDERSEN Freja Dinamarca F.Junior AMK 4 1h03:37.65 +4:08.53

4 1210 BERGHOLT Kamma Dinamarca F.Junior TEAM RYTGER POWERED BY CARL RAS 4 1h04:07.02 +4:37.90

5 1204 ZOFFMANN GLUD Smilla Dinamarca F.Junior AARHUS MTB 4 1h04:44.04 +5:14.92

6 1213 ESTRADA MARTINEZ Monica España F.Junior LA NUCIA BH COLOMA ACADEMY 4 1h05:37.09 +6:07.97

7 1205 RATERA TENORIO Mariona España F.Junior MAXXIS-RCYCLING.TRAINIG 4 1h09:43.85 +10:14.73

8 1207 MENA LOPEZ Ana María España F.Junior CLUB CICLISTA ARJONILLA 4 1h09:54.71 +10:25.59

9 1214 GALBANY PIÑERO Laia España F.Junior BIKING POINT 4 1h11:44.09 +12:14.97

10 1202 CAPELLÀ FLORIT Neus España F.Junior X-SAUCE FACTORY TEAM 4 1h12:27.29 +12:58.17

11 1206 FERNANDEZ MONTEOLIVA Alba España F.Junior C.C. JOSE MANUEL MORENO PERIÑAN 4 1h13:10.60 +13:41.48

12 1209 PADROS LOPEZ Mireia España F.Junior BIKING POINT 4 1h16:00.80 +16:31.68

13 1208 RIBAS BLANCO Sara España F.Junior CONSTRUCCIONES IBIZA S.XXI-MIRÓ 4 1h26:46.56 +27:17.44
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No-Salidos

1212 GALÍ ESTEVA Kyra España F.Junior BIKING POINT

  F.Sub23  

1 1010 WAITE Sofia Estados Unidos (ee.Uu) F.Sub23 BH COLOMA TEAM 5 1h16:42.29

2 1024 CANO ESPINOSA Marta España F.Sub23 PRIMAFLOR MONDRAKER RACING TEAM 5 1h18:43.86 +2:01.57

3 1014 LAFORCE Oda Noruega F.Sub23 IF FRØY 5 1h19:04.29 +2:22.00

4 1039 VAN DER MEULEN Julia Países Bajos F.Sub23 STAPPENBELT SPECIALIZED RACING 5 1h19:13.20 +2:30.91

5 1031 LILLELUND Julie Dinamarca F.Sub23 VEJLE MTB 5 1h20:59.97 +4:17.68

6 1025 BRENNINGEN BJØRKLUNE Hedda Noruega F.Sub23 LILLEHAMMER CK ELITE 5 1h22:17.36 +5:35.07

7 1028 MEDINA FERNANDEZ Amalia Chile F.Sub23 LA NUCIA BH COLOMA ACADEMY 5 1h22:19.81 +5:37.52

8 1013 PAN Noemie Francia F.Sub23 MASSI 5 1h24:12.72 +7:30.43

9 1015 GÓMEZ ANDREU Lucia España F.Sub23 X-SAUCE FACTORY TEAM 5 1h24:36.07 +7:53.78

10 1023 PALLWEBER Jana Italia F.Sub23 SUNSHINE RACERS NALS 5 1h25:10.03 +8:27.74

11 1018 MARTÍN VARO Paula España F.Sub23 WIBER MIRANDA BIKE 5 1h25:45.31 +9:03.02

12 1019 MACHO JIMENEZ Lucia España F.Sub23 X-SAUCE FACTORY TEAM 5 1h27:21.74 +10:39.45

13 1021 GONZALEZ MOGOLLON Eva España F.Sub23 VIANA FACTORY TEAM 5 1h29:29.55 +12:47.26

14 1029 CASTILLO PARRAMON Nicole España F.Sub23 BIKING POINT 5 1h30:48.91 +14:06.62

15 1041 PÉREZ MORENO Carla España F.Sub23 INDEPENDIENTE 5 1h30:49.75 +14:07.46

16 1038 KIEHLMANN Beatrix Reino Unido F.Sub23 ROYAL ALBERT CC 5 1h33:02.74 +16:20.45

17 1043 STEINE GULHOLM Hedda Noruega F.Sub23 FOLLO UNG 4 1h12:07.83 +1 Vuelta

18 1035 ALBORCH BENAVENT Laia España F.Sub23 FANTE ATIKA TEAM 4 1h12:08.21 +1 Vuelta

19 1042 GONZÁLEZ PÉREZ Alba España F.Sub23 ADDICT BIKES RACING TEAM 4 1h21:19.59 +1 Vuelta

20 1040 BOTER FERNÁNDEZ Zaira España F.Sub23 ARTSPORT UNÎCA FACTORY TEAM 4 1h24:09.69 +1 Vuelta

No-Salidos

1011 LIPP Finja Alemania F.Sub23 GHOST FACTORY RACING

1022 OLIVIA Onesti Francia F.Sub23 VCFA

  F.Élite  

1 1001 FERRAND-PRÉVOT Pauline Francia F.Élite INEOS GRENADIERS 5 1h11:32.51

2 1005 KOLLER Nicole Suiza F.Élite GHOST FACTORY RACING 5 1h12:18.01 +45.50

3 1002 BLUNK Savilia Estados Unidos (ee.Uu) F.Élite ROCKRIDER FORD RACING TEAM 5 1h12:36.17 +1:03.66

4 1003 TERPSTRA Anne Países Bajos F.Élite GHOST FACTORY RACING 5 1h13:01.14 +1:28.63

5 1004 BOHE Caroline Dinamarca F.Élite GHOST FACTORY RACING 5 1h14:36.78 +3:04.27

6 1006 SEIWALD Greta Italia F.Élite ROCKRIDER FORD RACING TEAM 5 1h14:41.22 +3:08.71

7 1007 SILVA QUEIROS Raquel Portugal F.Élite BH COLOMA TEAM 5 1h16:18.98 +4:46.47

8 1008 SHORT Isla Reino Unido F.Élite GHOST FACTORY RACING 5 1h16:19.28 +4:46.77

9 1009 GUSTAFZZON Linn Suecia F.Élite MASSI 5 1h17:46.33 +6:13.82

10 1017 PIRARD Alice Bélgica F.Élite MULTITASK INDUSTRIES 5 1h19:58.47 +8:25.96

11 1036 BOROWIECKA Barbara Polonia F.Élite APPETITEFORSPORTS, BIKE POZNAŃ 5 1h21:33.01 +10:00.50

12 1012 BOSCH PICO Nuria España F.Élite MASSI 5 1h22:24.26 +10:51.75

13 1020 LLORET LLINARES Elena España F.Élite GSPORT FACTORY TEAM 5 1h24:25.73 +12:53.22

14 1016 SIRVEL Merili Estonia F.Élite TREY TREK TEAM 5 1h24:36.23 +13:03.72

15 1030 VILLARET RECHE Esther España F.Élite BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 5 1h28:52.05 +17:19.54

16 1032 RIOS BONET Laura España F.Élite CONSTRUCCIONES IBIZA S.XXI-MIRÓ 5 1h30:37.83 +19:05.32

17 1034 PUJOL FREIXENET Julia España F.Élite AL ANDALUS 4 1h12:44.63 +1 Vuelta

18 1026 CALLEJA AGUAYO María España F.Élite PLANET MTB 4 1h13:24.08 +1 Vuelta

19 1033 CHAPA LLORET Amparo España F.Élite GOBIK FACTORY TEAM 4 1h15:49.52 +1 Vuelta
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20 1037 VAN VEEN Vica Países Bajos F.Élite KTM MTB TEAM 4 1h29:33.17 +1 Vuelta

No-Salidos

1027 KNUDSEN Camilla Dinamarca F.Élite VARDE CYKELKLUB

1044 RODRIGUEZ LOPEZ DE ARMENTIA Almudena España F.Élite FUNDACIÓN BIELA

  F.Élite / F.Sub23  

1 1001 FERRAND-PRÉVOT Pauline Francia F.Élite INEOS GRENADIERS 5 1h11:32.51

2 1005 KOLLER Nicole Suiza F.Élite GHOST FACTORY RACING 5 1h12:18.01 +45.50

3 1002 BLUNK Savilia Estados Unidos (ee.Uu) F.Élite ROCKRIDER FORD RACING TEAM 5 1h12:36.17 +1:03.66

4 1003 TERPSTRA Anne Países Bajos F.Élite GHOST FACTORY RACING 5 1h13:01.14 +1:28.63

5 1004 BOHE Caroline Dinamarca F.Élite GHOST FACTORY RACING 5 1h14:36.78 +3:04.27

6 1006 SEIWALD Greta Italia F.Élite ROCKRIDER FORD RACING TEAM 5 1h14:41.22 +3:08.71

7 1007 SILVA QUEIROS Raquel Portugal F.Élite BH COLOMA TEAM 5 1h16:18.98 +4:46.47

8 1008 SHORT Isla Reino Unido F.Élite GHOST FACTORY RACING 5 1h16:19.28 +4:46.77

9 1010 WAITE Sofia Estados Unidos (ee.Uu) F.Sub23 BH COLOMA TEAM 5 1h16:42.29 +5:09.78

10 1009 GUSTAFZZON Linn Suecia F.Élite MASSI 5 1h17:46.33 +6:13.82

11 1024 CANO ESPINOSA Marta España F.Sub23 PRIMAFLOR MONDRAKER RACING TEAM 5 1h18:43.86 +7:11.35

12 1014 LAFORCE Oda Noruega F.Sub23 IF FRØY 5 1h19:04.29 +7:31.78

13 1039 VAN DER MEULEN Julia Países Bajos F.Sub23 STAPPENBELT SPECIALIZED RACING 5 1h19:13.20 +7:40.69

14 1017 PIRARD Alice Bélgica F.Élite MULTITASK INDUSTRIES 5 1h19:58.47 +8:25.96

15 1031 LILLELUND Julie Dinamarca F.Sub23 VEJLE MTB 5 1h20:59.97 +9:27.46

16 1036 BOROWIECKA Barbara Polonia F.Élite APPETITEFORSPORTS, BIKE POZNAŃ 5 1h21:33.01 +10:00.50

17 1025 BRENNINGEN BJØRKLUNE Hedda Noruega F.Sub23 LILLEHAMMER CK ELITE 5 1h22:17.36 +10:44.85

18 1028 MEDINA FERNANDEZ Amalia Chile F.Sub23 LA NUCIA BH COLOMA ACADEMY 5 1h22:19.81 +10:47.30

19 1012 BOSCH PICO Nuria España F.Élite MASSI 5 1h22:24.26 +10:51.75

20 1013 PAN Noemie Francia F.Sub23 MASSI 5 1h24:12.72 +12:40.21

21 1020 LLORET LLINARES Elena España F.Élite GSPORT FACTORY TEAM 5 1h24:25.73 +12:53.22

22 1015 GÓMEZ ANDREU Lucia España F.Sub23 X-SAUCE FACTORY TEAM 5 1h24:36.07 +13:03.56

23 1016 SIRVEL Merili Estonia F.Élite TREY TREK TEAM 5 1h24:36.23 +13:03.72

24 1023 PALLWEBER Jana Italia F.Sub23 SUNSHINE RACERS NALS 5 1h25:10.03 +13:37.52

25 1018 MARTÍN VARO Paula España F.Sub23 WIBER MIRANDA BIKE 5 1h25:45.31 +14:12.80

26 1019 MACHO JIMENEZ Lucia España F.Sub23 X-SAUCE FACTORY TEAM 5 1h27:21.74 +15:49.23

27 1030 VILLARET RECHE Esther España F.Élite BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 5 1h28:52.05 +17:19.54

28 1021 GONZALEZ MOGOLLON Eva España F.Sub23 VIANA FACTORY TEAM 5 1h29:29.55 +17:57.04

29 1032 RIOS BONET Laura España F.Élite CONSTRUCCIONES IBIZA S.XXI-MIRÓ 5 1h30:37.83 +19:05.32

30 1029 CASTILLO PARRAMON Nicole España F.Sub23 BIKING POINT 5 1h30:48.91 +19:16.40

31 1041 PÉREZ MORENO Carla España F.Sub23 INDEPENDIENTE 5 1h30:49.75 +19:17.24

32 1038 KIEHLMANN Beatrix Reino Unido F.Sub23 ROYAL ALBERT CC 5 1h33:02.74 +21:30.23

33 1043 STEINE GULHOLM Hedda Noruega F.Sub23 FOLLO UNG 4 1h12:07.83 +1 Vuelta

34 1035 ALBORCH BENAVENT Laia España F.Sub23 FANTE ATIKA TEAM 4 1h12:08.21 +1 Vuelta

35 1034 PUJOL FREIXENET Julia España F.Élite AL ANDALUS 4 1h12:44.63 +1 Vuelta

36 1026 CALLEJA AGUAYO María España F.Élite PLANET MTB 4 1h13:24.08 +1 Vuelta

37 1033 CHAPA LLORET Amparo España F.Élite GOBIK FACTORY TEAM 4 1h15:49.52 +1 Vuelta

38 1042 GONZÁLEZ PÉREZ Alba España F.Sub23 ADDICT BIKES RACING TEAM 4 1h21:19.59 +1 Vuelta

39 1040 BOTER FERNÁNDEZ Zaira España F.Sub23 ARTSPORT UNÎCA FACTORY TEAM 4 1h24:09.69 +1 Vuelta

40 1037 VAN VEEN Vica Países Bajos F.Élite KTM MTB TEAM 4 1h29:33.17 +1 Vuelta

No-Salidos

1011 LIPP Finja Alemania F.Sub23 GHOST FACTORY RACING

1022 OLIVIA Onesti Francia F.Sub23 VCFA

1027 KNUDSEN Camilla Dinamarca F.Élite VARDE CYKELKLUB
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1044 RODRIGUEZ LOPEZ DE ARMENTIA Almudena España F.Élite FUNDACIÓN BIELA
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Clt Dor. Apellidos y nombre Categoría Start Lap Vuelta 1 Vuelta 2 Tiempo Diferencia

  F.Cadete  

1 1303 TANCIK Meta F.Cadete 4:29.14 19:20.47 19:20.14 43:09.75

2 1310 RODRIGUEZ GARCIA Laia F.Cadete 4:55.90 20:04.40 20:30.82 45:31.12 2:21.37

3 1305 GARCIA CRESPO Irene F.Cadete 4:42.64 21:04.80 21:02.95 46:50.39 3:40.64

4 1315 MUSQUERA FIGUEIRAL Janna F.Cadete 5:13.66 20:53.94 21:08.27 47:15.87 4:06.12

5 1301 ROMA SALA Abril F.Cadete 4:46.88 20:58.80 22:46.93 48:32.61 5:22.86

6 1313 CASARES ABAD Carolina F.Cadete 4:57.41 21:36.58 22:46.16 49:20.15 6:10.40

7 1312 GRABULEDA PUJOL Clàudia F.Cadete 5:10.82 22:05.39 22:39.47 49:55.68 6:45.93

8 1314 GUMBAU RUBIO Naiara F.Cadete 5:15.90 22:22.96 22:19.58 49:58.44 6:48.69

9 1307 MIQUEL ROIG Foix F.Cadete 5:17.92 22:38.80 22:16.52 50:13.24 7:03.49

10 1316 ARREDONDO MESAS Adriana F.Cadete 5:13.04 22:35.96 23:34.69 51:23.69 8:13.94

11 1317 SOLER HERNANDEZ Elena F.Cadete 5:15.41 22:48.58 23:22.50 51:26.49 8:16.74

12 1308 SIMÓN VELASCO Silvia F.Cadete 5:23.54 23:31.18 23:38.38 52:33.10 9:23.35

13 1302 SANCHEZ Aina F.Cadete 4:47.92 27:42.38 22:09.34 54:39.64 11:29.89

14 1304 HERNANDEZ GOMEZ Núria F.Cadete 5:22.27 25:35.32 24:53.32 55:50.91 12:41.16

15 1306 TUR GARBERÍ Martina F.Cadete 5:33.84 24:35.83 26:04.63 56:14.30 13:04.55

16 1318 SOTO MARTÍNEZ Ainhoa F.Cadete 5:33.50 25:59.48 27:21.60 58:54.58 15:44.83

17 1309 SOPENA MONTAGUT Ester F.Cadete 5:39.99 26:52.93 28:30.59 1h01:03.51 17:53.76
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Clt Dor. Apellidos y nombre Categoría Start Lap Vuelta 1 Vuelta 2 Vuelta 3 Tiempo Diferencia

  F.Master 40  

1 1451 PASTOR Sandra F.Master 40 5:30.91 22:51.89 23:14.41 24:35.16 1h16:12.37

2 1452 GOMEZ FOSSATI Andrea F.Master 40 5:44.04 25:14.98 26:01.37 25:58.85 1h22:59.24 6:46.87

3 1453 GEREMIAS REDONDO Mónica F.Master 40 5:58.69 27:13.29 29:46.98 30:54.81 1h33:53.77 17:41.40

  F.Junior  

1 1211 ŠERKEZI Maruša Tereza F.Junior 4:52.90 18:09.16 17:58.90 18:28.16 59:29.12

2 1201 MARTIN GONZALEZ Cynthia Guadalupe F.Junior 4:52.29 19:51.10 19:24.80 19:28.43 1h03:36.62 4:07.50

3 1203 DISSING ANDERSEN Freja F.Junior 4:55.44 20:07.24 19:31.73 19:03.24 1h03:37.65 4:08.53

4 1210 BERGHOLT Kamma F.Junior 4:47.24 19:40.36 19:47.18 19:52.24 1h04:07.02 4:37.90

5 1204 ZOFFMANN GLUD Smilla F.Junior 5:04.09 20:07.66 19:35.36 19:56.93 1h04:44.04 5:14.92

6 1213 ESTRADA MARTINEZ Monica F.Junior 4:53.62 20:19.66 19:59.38 20:24.43 1h05:37.09 6:07.97

7 1205 RATERA TENORIO Mariona F.Junior 4:56.88 21:22.21 21:50.65 21:34.11 1h09:43.85 10:14.73

8 1207 MENA LOPEZ Ana María F.Junior 5:06.02 21:24.19 22:17.36 21:07.14 1h09:54.71 10:25.59

9 1214 GALBANY PIÑERO Laia F.Junior 5:03.76 22:24.10 22:07.10 22:09.13 1h11:44.09 12:14.97

10 1202 CAPELLÀ FLORIT Neus F.Junior 4:54.55 22:07.33 22:30.66 22:54.75 1h12:27.29 12:58.17

11 1206 FERNANDEZ MONTEOLIVA Alba F.Junior 4:51.68 21:50.41 22:49.46 23:39.05 1h13:10.60 13:41.48

12 1209 PADROS LOPEZ Mireia F.Junior 5:01.62 22:56.94 22:59.54 25:02.70 1h16:00.80 16:31.68

13 1208 RIBAS BLANCO Sara F.Junior 5:13.12 25:36.50 27:18.56 28:38.38 1h26:46.56 27:17.44
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Clt Dor. Apellidos y nombre Categoría Start Lap Vuelta 1 Vuelta 2 Vuelta 3 Vuelta 4 Tiempo Diferencia

  F.Sub23  

1 1010 WAITE Sofia F.Sub23 4:47.71 17:37.32 17:55.71 18:37.37 17:44.18 1h16:42.29

2 1024 CANO ESPINOSA Marta F.Sub23 4:52.05 18:16.96 18:07.05 18:26.54 19:01.26 1h18:43.86 2:01.57

3 1014 LAFORCE Oda F.Sub23 4:43.71 18:29.46 18:36.77 18:44.51 18:29.84 1h19:04.29 2:22.00

4 1039 VAN DER MEULEN Julia F.Sub23 4:49.52 18:42.12 18:37.19 18:46.83 18:17.54 1h19:13.20 2:30.91

5 1031 LILLELUND Julie F.Sub23 4:58.21 18:39.65 19:05.70 19:22.22 18:54.19 1h20:59.97 4:17.68

6 1025 BRENNINGEN BJØRKLUNE Hedda F.Sub23 4:51.65 19:41.89 19:22.91 19:24.91 18:56.00 1h22:17.36 5:35.07

7 1028 MEDINA FERNANDEZ Amalia F.Sub23 5:02.41 19:01.21 19:29.36 19:35.69 19:11.14 1h22:19.81 5:37.52

8 1013 PAN Noemie F.Sub23 5:02.18 21:35.01 19:30.07 19:16.86 18:48.60 1h24:12.72 7:30.43

9 1015 GÓMEZ ANDREU Lucia F.Sub23 4:54.97 19:43.55 19:52.80 20:03.50 20:01.25 1h24:36.07 7:53.78

10 1023 PALLWEBER Jana F.Sub23 5:09.28 19:37.14 20:03.95 20:07.26 20:12.40 1h25:10.03 8:27.74

11 1018 MARTÍN VARO Paula F.Sub23 4:54.33 19:22.23 20:04.06 20:13.86 21:10.83 1h25:45.31 9:03.02

12 1019 MACHO JIMENEZ Lucia F.Sub23 5:15.68 20:18.05 20:13.86 20:34.42 20:59.73 1h27:21.74 10:39.45

13 1021 GONZALEZ MOGOLLON Eva F.Sub23 5:17.82 20:31.31 21:09.95 21:25.45 21:05.02 1h29:29.55 12:47.26

14 1029 CASTILLO PARRAMON Nicole F.Sub23 5:14.02 20:59.05 21:31.89 21:39.41 21:24.54 1h30:48.91 14:06.62

15 1041 PÉREZ MORENO Carla F.Sub23 5:04.62 20:05.90 20:23.43 22:02.90 23:12.90 1h30:49.75 14:07.46

16 1038 KIEHLMANN Beatrix F.Sub23 5:23.64 21:40.39 21:39.56 21:46.13 22:33.02 1h33:02.74 16:20.45

17 1043 STEINE GULHOLM Hedda F.Sub23 5:13.61 21:21.06 22:33.21 22:59.95 1h00:00.00 2h12:07.83 55:25.54

18 1035 ALBORCH BENAVENT Laia F.Sub23 5:31.51 21:59.16 22:35.80 22:01.74 1h00:00.00 2h12:08.21 55:25.92

19 1042 GONZÁLEZ PÉREZ Alba F.Sub23 5:41.87 24:39.32 25:28.72 25:29.68 1h00:00.00 2h21:19.59 1h04:37.30

20 1040 BOTER FERNÁNDEZ Zaira F.Sub23 5:30.37 23:57.17 25:59.82 28:42.33 1h00:00.00 2h24:09.69 1h07:27.40

  F.Élite  

1 1001 FERRAND-PRÉVOT Pauline F.Élite 4:46.87 16:57.89 16:24.01 17:02.78 16:20.96 1h11:32.51

2 1005 KOLLER Nicole F.Élite 4:45.12 17:09.71 16:49.02 17:01.42 16:32.74 1h12:18.01 45.50

3 1002 BLUNK Savilia F.Élite 4:45.45 16:58.65 16:29.27 16:57.85 17:24.95 1h12:36.17 1:03.66

4 1003 TERPSTRA Anne F.Élite 4:44.33 17:10.13 16:59.82 16:57.44 17:09.42 1h13:01.14 1:28.63

5 1004 BOHE Caroline F.Élite 4:47.18 18:44.58 16:59.58 16:52.75 17:12.69 1h14:36.78 3:04.27

6 1006 SEIWALD Greta F.Élite 4:47.18 17:16.92 17:26.45 17:35.22 17:35.45 1h14:41.22 3:08.71

7 1007 SILVA QUEIROS Raquel F.Élite 4:48.87 17:36.54 17:55.18 18:15.57 17:42.82 1h16:18.98 4:46.47

8 1008 SHORT Isla F.Élite 5:02.09 18:05.95 17:49.49 18:00.40 17:21.35 1h16:19.28 4:46.77

9 1009 GUSTAFZZON Linn F.Élite 4:55.85 18:12.61 18:03.21 18:21.53 18:13.13 1h17:46.33 6:13.82

10 1017 PIRARD Alice F.Élite 4:48.60 18:32.30 18:37.72 18:52.28 19:07.57 1h19:58.47 8:25.96

11 1036 BOROWIECKA Barbara F.Élite 5:26.49 19:09.31 18:42.54 19:12.13 19:02.54 1h21:33.01 10:00.50

12 1012 BOSCH PICO Nuria F.Élite 5:03.52 19:06.04 19:18.76 19:26.44 19:29.50 1h22:24.26 10:51.75

13 1020 LLORET LLINARES Elena F.Élite 5:09.97 19:43.97 19:56.01 19:54.06 19:41.72 1h24:25.73 12:53.22

14 1016 SIRVEL Merili F.Élite 5:14.21 19:55.65 19:39.66 19:47.38 19:59.33 1h24:36.23 13:03.72

15 1030 VILLARET RECHE Esther F.Élite 5:09.60 20:47.97 21:02.29 20:44.61 21:07.58 1h28:52.05 17:19.54

16 1032 RIOS BONET Laura F.Élite 5:26.30 21:09.87 20:56.49 21:34.50 21:30.67 1h30:37.83 19:05.32

17 1034 PUJOL FREIXENET Julia F.Élite 5:23.16 21:50.08 22:48.03 22:43.36 1h00:00.00 2h12:44.63 1h01:12.12

18 1026 CALLEJA AGUAYO María F.Élite 5:25.46 21:28.42 22:32.47 23:57.73 1h00:00.00 2h13:24.08 1h01:51.57

19 1033 CHAPA LLORET Amparo F.Élite 5:18.19 23:06.61 23:40.56 23:44.16 1h00:00.00 2h15:49.52 1h04:17.01

20 1037 VAN VEEN Vica F.Élite 5:39.76 29:54.73 26:56.51 27:02.17 1h00:00.00 2h29:33.17 1h18:00.66
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Clt Dor. Apellidos y nombre Categoría Start Lap Vuelta 1 Vuelta 2 Vuelta 3 Vuelta 4 Tiempo Diferencia

  F.Élite / F.Sub23  

1 1001 FERRAND-PRÉVOT Pauline F.Élite 4:46.87 16:57.89 16:24.01 17:02.78 16:20.96 1h11:32.51

2 1005 KOLLER Nicole F.Élite 4:45.12 17:09.71 16:49.02 17:01.42 16:32.74 1h12:18.01 45.50

3 1002 BLUNK Savilia F.Élite 4:45.45 16:58.65 16:29.27 16:57.85 17:24.95 1h12:36.17 1:03.66

4 1003 TERPSTRA Anne F.Élite 4:44.33 17:10.13 16:59.82 16:57.44 17:09.42 1h13:01.14 1:28.63

5 1004 BOHE Caroline F.Élite 4:47.18 18:44.58 16:59.58 16:52.75 17:12.69 1h14:36.78 3:04.27

6 1006 SEIWALD Greta F.Élite 4:47.18 17:16.92 17:26.45 17:35.22 17:35.45 1h14:41.22 3:08.71

7 1007 SILVA QUEIROS Raquel F.Élite 4:48.87 17:36.54 17:55.18 18:15.57 17:42.82 1h16:18.98 4:46.47

8 1008 SHORT Isla F.Élite 5:02.09 18:05.95 17:49.49 18:00.40 17:21.35 1h16:19.28 4:46.77

9 1010 WAITE Sofia F.Sub23 4:47.71 17:37.32 17:55.71 18:37.37 17:44.18 1h16:42.29 5:09.78

10 1009 GUSTAFZZON Linn F.Élite 4:55.85 18:12.61 18:03.21 18:21.53 18:13.13 1h17:46.33 6:13.82

11 1024 CANO ESPINOSA Marta F.Sub23 4:52.05 18:16.96 18:07.05 18:26.54 19:01.26 1h18:43.86 7:11.35

12 1014 LAFORCE Oda F.Sub23 4:43.71 18:29.46 18:36.77 18:44.51 18:29.84 1h19:04.29 7:31.78

13 1039 VAN DER MEULEN Julia F.Sub23 4:49.52 18:42.12 18:37.19 18:46.83 18:17.54 1h19:13.20 7:40.69

14 1017 PIRARD Alice F.Élite 4:48.60 18:32.30 18:37.72 18:52.28 19:07.57 1h19:58.47 8:25.96

15 1031 LILLELUND Julie F.Sub23 4:58.21 18:39.65 19:05.70 19:22.22 18:54.19 1h20:59.97 9:27.46

16 1036 BOROWIECKA Barbara F.Élite 5:26.49 19:09.31 18:42.54 19:12.13 19:02.54 1h21:33.01 10:00.50

17 1025 BRENNINGEN BJØRKLUNE Hedda F.Sub23 4:51.65 19:41.89 19:22.91 19:24.91 18:56.00 1h22:17.36 10:44.85

18 1028 MEDINA FERNANDEZ Amalia F.Sub23 5:02.41 19:01.21 19:29.36 19:35.69 19:11.14 1h22:19.81 10:47.30

19 1012 BOSCH PICO Nuria F.Élite 5:03.52 19:06.04 19:18.76 19:26.44 19:29.50 1h22:24.26 10:51.75

20 1013 PAN Noemie F.Sub23 5:02.18 21:35.01 19:30.07 19:16.86 18:48.60 1h24:12.72 12:40.21

21 1020 LLORET LLINARES Elena F.Élite 5:09.97 19:43.97 19:56.01 19:54.06 19:41.72 1h24:25.73 12:53.22

22 1015 GÓMEZ ANDREU Lucia F.Sub23 4:54.97 19:43.55 19:52.80 20:03.50 20:01.25 1h24:36.07 13:03.56

23 1016 SIRVEL Merili F.Élite 5:14.21 19:55.65 19:39.66 19:47.38 19:59.33 1h24:36.23 13:03.72

24 1023 PALLWEBER Jana F.Sub23 5:09.28 19:37.14 20:03.95 20:07.26 20:12.40 1h25:10.03 13:37.52

25 1018 MARTÍN VARO Paula F.Sub23 4:54.33 19:22.23 20:04.06 20:13.86 21:10.83 1h25:45.31 14:12.80

26 1019 MACHO JIMENEZ Lucia F.Sub23 5:15.68 20:18.05 20:13.86 20:34.42 20:59.73 1h27:21.74 15:49.23

27 1030 VILLARET RECHE Esther F.Élite 5:09.60 20:47.97 21:02.29 20:44.61 21:07.58 1h28:52.05 17:19.54

28 1021 GONZALEZ MOGOLLON Eva F.Sub23 5:17.82 20:31.31 21:09.95 21:25.45 21:05.02 1h29:29.55 17:57.04

29 1032 RIOS BONET Laura F.Élite 5:26.30 21:09.87 20:56.49 21:34.50 21:30.67 1h30:37.83 19:05.32

30 1029 CASTILLO PARRAMON Nicole F.Sub23 5:14.02 20:59.05 21:31.89 21:39.41 21:24.54 1h30:48.91 19:16.40

31 1041 PÉREZ MORENO Carla F.Sub23 5:04.62 20:05.90 20:23.43 22:02.90 23:12.90 1h30:49.75 19:17.24

32 1038 KIEHLMANN Beatrix F.Sub23 5:23.64 21:40.39 21:39.56 21:46.13 22:33.02 1h33:02.74 21:30.23

33 1043 STEINE GULHOLM Hedda F.Sub23 5:13.61 21:21.06 22:33.21 22:59.95 1h00:00.00 2h12:07.83 1h00:35.32

34 1035 ALBORCH BENAVENT Laia F.Sub23 5:31.51 21:59.16 22:35.80 22:01.74 1h00:00.00 2h12:08.21 1h00:35.70

35 1034 PUJOL FREIXENET Julia F.Élite 5:23.16 21:50.08 22:48.03 22:43.36 1h00:00.00 2h12:44.63 1h01:12.12

36 1026 CALLEJA AGUAYO María F.Élite 5:25.46 21:28.42 22:32.47 23:57.73 1h00:00.00 2h13:24.08 1h01:51.57

37 1033 CHAPA LLORET Amparo F.Élite 5:18.19 23:06.61 23:40.56 23:44.16 1h00:00.00 2h15:49.52 1h04:17.01

38 1042 GONZÁLEZ PÉREZ Alba F.Sub23 5:41.87 24:39.32 25:28.72 25:29.68 1h00:00.00 2h21:19.59 1h09:47.08

39 1040 BOTER FERNÁNDEZ Zaira F.Sub23 5:30.37 23:57.17 25:59.82 28:42.33 1h00:00.00 2h24:09.69 1h12:37.18

40 1037 VAN VEEN Vica F.Élite 5:39.76 29:54.73 26:56.51 27:02.17 1h00:00.00 2h29:33.17 1h18:00.66


